

Qurtuluşdan Zəfərə

Qarabağ və Şərqi Zəngəzürda Azərbaycan bayrağının dalğalanması milli qurtuluşun ən möhtəşəm təntənəsidir

Xalq olaraq 1993-cü il iyunun 15-dən 2020-ci il noyabrın 8-nə qədər olan 27 illik zaman dilimində şəərəflə və qətiyyətli irəlilədiyimiz möhtəşəm bir yol keçmişik, böyük qurtuluşdan böyük zəfərə yetmişik.

Vətən uğrunda çıxdığımız bu haqq yolunun başlanğıcında Ulu Öndər Heydər Əliyev qurtuluş missiyası ilə xalqımızı, ölkəmizi sürükləndiyi bəlalardan, məhv olmaq təhlükəsindən qurtarıb, 44 günlük Vətən müharibəsində isə xilaskarlıq missiyası ilə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev torpaqlarımızı 30 illik işğaldan azad edərək xalqımıza zəfər bəxş edib.

Üçrəngli, ay-ulduzlu müqəddəs bayrağımızı Qarabağın və Şərqi Zəngəzürün şah zirvələrində dalğalandıraraq, bizə milli qurtuluşumuzun ən möhtəşəm təntənəsini yaşadan qalib lider İlham Əliyev həm də bu qürurlu qələbəsi ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin ruhunu şad edib.

Başlanğıc günü

"Qarabağı azad görmək Heydər Əliyevin və bütün dünya azərbaycanlılarının əsas arzusu idi. Biz bu arzunu, Azərbaycan xalqının arzusunu yerinə yetirdik".

Bu fikirləri Ulu Öndərin 100 illik yubileyi ilə bağlı məhz Qarabağın, Azərbaycanın ürəyi Şuşadan xalqa müraciətində Prezident İlham Əliyev deyib. O gün İlham Əliyev dövlət başçısı, eyni zamanda da ata vəsiyyətini yerinə yetirən oğul fəxarəti, qüruru ilə söylədi ki, 2020-ci il 8 noyabr tarixdə əbədi qalacaq: "O gün mənə, bax bu meydandan Şuşanın azadlığı ilə bağlı hərbi raport veriləndən sonra, bu binanın üstünə bayrağımız qaldırıldıktan sonra atamın məzarını ziyarət etdim və ürəyimdə dedim ki, "Tapşırıq yerinə yetirildi. Məruzə edir Ali Baş Komandan İlham Əliyev!"

Amma o da gerçəklikdir ki, 30 ilin ardından zəfər qalamız Şuşada qalibiyyətimizi, ən əlamətdar günlərimizi bayram kimi qeyd edəcəyimiz təntənəli günlərə qədər xalqımız böyük çətinliklərdən, sınaqlardan ibarət uzun bir yol qət etmişdi.

1988-ci ildən etibarən Azərbaycan xalqının düşdüyü ağır və böhranlı günlər 1990-cı illərin əvvəllərindən etibarən daha da kritik həddə çatmış və konkret olaraq biz torpaqlarımızın, müstəqilliyimizin itirilməsi, xalqımızın məhv olması kimi dəhşətli reallıqlarla üz-üzə qalmışdıq.

O vaxt iqtidarda olan yarıtmaz AXC-Müsavat cütliyü hakimiyyət hərisliyinə qapılaraq torpaqlarımızı şəxsi mənafehlərinin güdazına vermişdi. 1992-ci ilin may ayında 10 gün ara ilə Şuşa və Laçın işğal olundu, 1993-cü ilin aprelində isə Kəlbəcərin işğal altına düşməsi ilə faktiki olaraq Qarabağla Ermənistan arasında coğrafi əlaqə yaradıldı. On minlərlə insanımız yurdlarından didərgin düşərək məcburi köçkünlüyün maddi, mənəvi məhrumiyyətlər, sıxıntıları girdabına yuvarlandı.

Ümumiyyətlə, həmin dövr ölkənin hər yerində qıtlıq, yoxluq, aclıq, səfələt hökm sürür, siyasi və hərbi böhran gün-gündən dərinləşirdi. Digər tərəfdən də hakimiyyətin kreslo davası ölkədə qaradaş qanının axıdılması, vətəndaş müharibəsi kimi faciəvi nəticəyə gətirib çıxarmışdı.

Belə bir çətin və ağır dövrdə Azərbaycan xalqı öz milli iradəsini ortaya qoyaraq ayağa qalxdı və qurtuluşuna yol açacaq insanı - Heydər Əliyevi təkidlə Bakıya dəvət etdi. O böhranlı zamanda - 15 iyun 1993-cü ildə xalqın tələbi ilə Azərbaycanda hakimiyyətə gələn Ulu Öndər Heydər Əliyev müstəqilliyimizin xilaskarı oldu, ölkəmizi xaosdan, vətəndaş qırğınından, müharibədən, dövlət çeyrilişlərdən qurtardı. Müasir Azərbaycan tarixində dövlətçiliyimizin xilaskarı, banisi kimi adını qızıl hərflərlə həkk etdirən Heydər Əliyevin indiki böyük qürurla bayram - Milli Qurtuluş Günü kimi qeyd etdiyimiz 15 iyunda hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycan xalqının taleyində dönüş nöqtəsi oldu.

Qüdrətimizi şərtləndirən Heydər Əliyev strategiyası

"Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevin simasında güclü lideri seçərək, öz taleyini ona etibar etdi və yanılmadı. Azərbaycan xalqı müdrik xalqdır, dəfələrlə ən çətin anlarda, ən çətin dövrlərdə yeganə düzgün müdrik qərar qəbul etmişdir", - deyər Şuşadan xalqa müraciətində Prezident İlham Əliyevin də söylədiyi kimi, müdrik rəhbər Heydər Əliyevin sayəsində itirilmiş inamı özünə qayıdan Azərbaycan xalqı özünün Milli Qurtuluş Günündən etibarən işıqlı gələcəyə doğru yol aldı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev ölkə daxilində, eləcə də beynəlxalq səviyyədə yürütdüyü uğurlu siyasət nəticəsində Azərbaycanı xəyanətkar, satqın AXC-Müsavat cütliyünün düşar etdiyi fəlakətlərdən, məhrumiyyətlərdən qurtardı, ölkəni sürətli inkişaf yoluna çıxardı. Getdikcə beynəlxalq əlaqələri güclənən Azərbaycanda 1994-cü ilin sentyabrında "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanması və yeni neft strategiyasının uğurlu başlanğıcının qoyulması isə ölkəmizin əldə etdiyi ən parlaq nailiyyətlərdən biri kimi tarixə yazıldı. Bununla bağlı İlham Əliyev də xalqa

müraciətində demişdir: "Heydər Əliyev neft strategiyası bu gün imkan verir ki, inkişaf edək, Qarabağı, Zəngəzuru yenidən quraq. 1994-cü ildə "Əsrin kontraktı", 1996-cı ildə "Şahdəniz" qaz-kondensat yatağı üzrə imzalanmış kontrakt bizim bugünkü iqtisadi qüdrətimizi şərtləndirən əsas amildir".

Xalqın adamı

Heydər Əliyev xalqın adamı idi, ürəyi daim xalqla döyünürdü, xalq da ona böyük sevgi, sayğı, hörmət duyurdu. Sadə rəhbər, el adamı olan Ulu Öndər hər zaman xalqın içərisində, xoş gündə də, dar gündə də onunla birgə idi.

Xalqının düşar olduğu qaçqınlıq, məcburi köçkünlük bəlası Ulu Öndəri çox narahat edirdi və buna görə idi ki, hakimiyyətə gəldiyi ilk vaxtlardan adıçəkilən problemin həllini özünün prioriteti elan etmişdi. Uğurlu neft strategiyası sayəsində əldə edilən ilk vəsaitin də məhz qaçqın və məcburi köçkünlərin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına yönəldilməsi, ən əsası isə insanlarımızın acınacaqlı vəziyyətdə yaşamağa məcbur olduğu çadır düşərgələrinin ləğvinə başlanılması Ulu Öndərin bu insanlara həssas diqqətinin rıqqətləndirici örnəyidir.

Lakin heç şübhəsiz ki, böyük vətənpərvər Heydər Əliyevin gündəliyində duran birnömrəli məsələ torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi idi. Ulu Öndər bütün nitqlərində, məcburi köçkünlərlə olan söhbətlərində, bir gün mütləq işğal altındakı torpaqlarımızın azad olunacağına və məcburi köçkünlərimizin öz yurdlarına qayıdacağına qəti əminliyini, inamını ifadə edirdi.

1994-cü ildə Heydər Əliyevin Ali Baş Komandanlığı altında aparılan uğurlu Horadiz əməliyyatı sayəsində torpaqlarımızın bir qisminin işğaldan azad olunması və Böyük qayıdışa illər əvvəl uğurlu start verilməsi isə işğal altında olan digər ərazilərimizin də azadlığı və insanlarımızın dədə-baba yurdlarına qayıdışının tezliklə gerçəkləşdiriləcəyinin ilk müjdəsi idi.

Xilaskarlıq missiyası

Azərbaycan son 20 ildə Heydər Əliyev amallarının işığında, müəyyənləşdirdiyi düzgün strateji yolda inamla irəliləyərək mühüm nailiyyətlərə imza atıb, möhtəşəm qələbələr qazanıb. Dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilən Heydər Əliyev siyasəti sayəsində bu gün Azərbaycan siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni və digər sahələrdə sürətli və mühüm inkişaf əldə edib. Ulu Öndər strategiyasının Prezident İlham Əliyev tərəfindən gerçəkləşdirilməsi nəticəsində hazırda Azərbaycan dünyanın ən sayılıb-seçilən ölkələrindən birinə, Cənubi Qafqazda lider ölkəyə çevrilib.

Prezident İlham Əliyevin illərdən sonra belə, xalqımızın qürurla anacağı və fəxarətlə bəhs edəcəyi tarixi missiyası isə "dəmir yumruq"la torpaqlarımızı işğaldan azad etməsi, müqəddəs ata vəsiyyətini yerinə yetirməsidir. Diplomatik arenada apardığı uğurlu siyasət, mükəmməl sərkərdəlik qabiliyyəti sayəsində yürütdüyü döyüş taktikası sayəsində torpaqlarımızın işğalına cəmi 44 gün ərzində son qoyan Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev xalqımıza 8 noyabr Şuşa Zəfərini ərməğan edib.

Eyni əzm və güclə də bu gün qurucu lider İlham Əliyev Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru dirçəldir, əzəli torpaqlarımıza əbədi qayıdışı gerçəkləşdirir. "Necə ki Ulu Öndərin vəsiyyətini yerinə yetirərək öz doğma torpaqlarımızı azad etdik, ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik, aprelin 23-də Azərbaycan-Ermənistan sərhədində sərhədburaxılış məntəqəsini qurduq, orada Azərbaycan bayrağını qaldırdıq, ərazi bütövlüyümüzü tam bərpa etdik", - söyləyən dövlət başçısı Ulu Öndərin 100 illiyi münasibətilə Qarabağın baş tacı Şuşadan xalqa təbrik müraciətində vurğuladı ki, mülki missiyamızı - bu gözəl diyarın bərpası missiyasını da şəərəflə yerinə yetirəcəyik.

Bundan sonra da Azərbaycan yalnız inkişaf edəcək

Bəli, bu gün Azərbaycanın dünyanın hər yerindən görünən, sayılıb-seçilən ölkəyə çevrilməsi, xalqımızın firavan həyatı, vaxtilə yurdundan didərgin düşən həzminlərlə insanımızın keçmiş məcburi köçkünə çevrilməsi, 30 ilin ardından Qarabağa və Şərqi Zəngəzürə Böyük qayıdışın həyata keçirilməsi Ulu Öndər ideyalarının Prezident İlham Əliyev tərəfindən reallaşdırılmasının parlaq təzahürləridir.

Bu barədə İlham Əliyev Şuşadan belə bəyan etmişdir: "2003-cü ildə prezident seçkiləri ərəfəsində xalqa müraciət edərək demişdim ki, əgər mənə etimad göstərilərsə, mən Heydər Əliyev siyasətinə sadıq qalacağam. Azərbaycan xalqı mənə inandı və mən də sözümdə durmuşam və duracağam. 2003-cü ildən bu günə qədər 20 il keçib. Bu 20 il sürətli inkişaf və tərəqqi illəri olmuşdur. Uzun illər bundan sonra da Azərbaycan yalnız və yalnız inkişaf edəcək".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*